1

                                                                                                                      Дело № 2 -48-302/2018
Р Е З О Л Ю Т И В Н А Я    Ч А С Т Ь

Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

         г. Керчь

                      25 сентября 2018 года

Мировой судья судебного участка № 48 Керченского судебного района Республики Крым (городской округ Керчь) Троян К.В.,
 при секретаре Садовсткой Т.А.,

 рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Специализированного муниципального унитарного предприятия муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым «Горсвет-Керчь» к Иминовой В. А., третье лицо Акционерное общество «Страховая компания «Двадцать первый век»  о возмещении ущерба, причиненного дорожно-транспортным происшествием,
В соответствии со  ст.  1064  ГК  РФ, Федеральным законом от 25.04.2002 N 40-ФЗ  "Об обязательном страховании гражданской ответственности владельцев транспортных средств" и руководствуясь ст. ст. 194-199, 233-235 ГПК РФ, суд

Р Е Ш И Л :

Иск Специализированного муниципального унитарного предприятия муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым «Горсвет-Керчь» к Иминовой В. А., третье лицо Акционерное общество «Страховая компания «Двадцать первый век»  о возмещении ущерба, причиненного дорожно-транспортным происшествием оставить без удовлетворения.

        От лиц, участвующих в деле, их представителей может быть подано заявление о составлении мотивированного решения суда, которое подается в течение 3-х дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение 15-ти дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение мирового судьи может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Керченский городской суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 48 Керченского судебного района (городской округ Керчь) Республики Крым в течение месяца.
 Мировой судья

                           К.В. Троян